עמותת ידיד
28רחוב פייר קניג

93469ירושלים

שלום רב,עו"ד קורבר

חובות בגין אגרת רשות השידורהנדון:

-בעניין שבנדון 2018ביולי 18במענה למכתבך מיום

תוקף א כדלקמן: "בשר התקשורת, מר איוב קרחליט ה, , כ"ג בחשוון התשע"ז2017בנובמבר 12ב .1

ובהסכמת מנהל רשות האכיפה , 2014-לחוק השידור הציבורי, התשע"ד )ג( 101 לפי סעיף י סמכות

גביית חובות האגרה בעד החזקת מקלט טלוויזיה שטרם והגביה במשרד המשפטים, אני מחליט כי

נפתח בגינם תיק בהוצאה לפועל, תתבצע בידי המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות לפי חוק המרכז

". 1995-והוצאות, התשנ"ה לגביית קנסות אגרות

אך המרכז( -)להלןבהתאם להחלטה זו, ניתן לגבות באמצעות המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות .2

ורק חובות שטרם נפתח בגינם תיק בהוצאה לפועל. חובות שבעבר כבר נפתח בגינם תיק בהוצאה לפועל

עורכי דין איתם באמצעות ועל בהוצאה לפנגבים ממשיכים להגבות בדרך זו. יובהר כי התיקים

טרם פירוקה. בהסכמים התקשרה רשות השידור

בכל בקשה של החייב או מי מטעמו להסדר פשרה יש לפנות לעורך הדין המטפל בתיק. עורך הדין מוסמך .3

או בשיעור לפי הנמוך. בקשות להסדר פשרה בסכום -מהחוב 10%או ₪ 800להפחית מהחוב סך של

.ברשות האכיפה והגביה ות לדיון בפני ועדת מחיקותגבוה מזה מועבר

בהוצאה לפועל ומאחר ובהתאם להוראות חוק ההוצאה לפועל, נפתחו ומתנהלים כבר מאחר והתיקים .4

שהוצאו הוצאות אגרת פתיחת תיק, מתווספים לחובו של החייב גם החוק( -)להלן 1967-התשכ"ז

אין אפשרות לקיים בהוצאה לפועל "מבצע" לחוק( 10ו 9ושכר טרחת עורך דין )סעיפים לגביית החוב